[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

Р Е Ш Е Н И Е

	20 апреля 2021 года
	№ 21

Санкт-Петербург
О вводе в состав из резерва

участковых комиссий избирательных участков

№ 512, 520, 521, 523, 524, 525, 527, 529, 530, 531, 573, 2283

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:
1. Ввести в состав из резерва участковых комиссий избирательных участков № 512, 520, 521, 523, 524, 525, 527, 529, 530, 531, 573, 2283 членов с правом решающего голоса согласно Приложению.
2. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков  № 512, 520, 521, 523, 524, 525, 527, 529, 530, 531, 573, 2283 лиц согласно Приложению.
3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина.
Председатель
Территориальной
избирательной комиссии №17

В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии №17

В.В. Чугунова
Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 17

от 20 апреля 2021 года  №  21
Список кандидатур для ввода
в состав из резерва участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№ 512, 520, 521, 523, 524, 525, 527, 529, 530, 531, 573, 2283
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	№УИК

	1.
	Черняк Никита Евгеньевич
	08.09.2000
	512

	2.
	Брюшкова Наталия Владимировна
	26.04.1948
	512

	3.
	Осокина Елизавета Алексеевна
	19.11.1983
	520

	4.
	Бугакова Надежда Николаевна
	18.07.1978
	520

	5.
	Скачкова Елена Сергеевна
	14.09.1990
	521

	6.
	Гоян Дарина Сергеевна
	27.05.1997
	521

	7.
	Рамазанова Патимат Рамазановна
	25.02.1992
	521

	8.
	Кустов Николай Андреевич
	29.03.1986
	523

	9.
	Будина Полина Владимировна
	18.09.1997
	523

	10.
	Кустова Ольга Викторовна
	25.10.1986
	524

	11.
	Ивлюшкина Наталья Максимовна
	15.07.1993
	524

	12.
	Ищенко Елена Александровна
	19.08.1988
	525

	13.
	Смирнова Галина Сергеевна
	23.02.1973
	527

	14.
	Абдуллина Анна Александровна
	06.07.1976
	529

	15.
	Дегтерева Анастасия Александровна
	07.03.1996
	530

	16.
	Иконников Роман Игоревич
	25.07.1988
	530

	17.
	Северина Галина Сергеевна
	19.08.1990
	531

	18.
	Пограновский Игорь Николаевич
	10.05.1987
	573

	19.
	Дегтярева Ирина Викторовна
	10.06.1962
	2283

	20.
	Дегтярева Елена Владимировна
	28.11.1987
	2283

	21.
	Печникова Галина Владимировна
	21.03.1956
	2283

	22.
	Косова Нина Сергеевна
	07.02.1956
	2283

	23.
	Маркушева Оксана Александровна
	24.11.1973
	2283

	24.
	Чернякова Татьяна Николаевна
	18.01.1968
	2283

	25.
	Севальникова Нина Васильевна
	13.12.1959
	2283

	26.
	Печникова Надежда Геннадьевна
	19.08.1977
	2283

	27.
	Тебенькова Наталья Алексеевна
	21.09.1997
	2283